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پرسپولیس بعد از 6 برد پیاپی مقابل تراکتور که البته آخری با حکم کمیته 
انضباطی حاصل شده بود، به تیم تبریزی باخت. هر چند پرسپولیس 
موقعیت های زیادی در این بازی نداشت اما کاپیتان تراکتور نقش مهمی در این 
برد و شکستن طلسم داشت. اخباری هم یک موقعیت عالی را مهار کرد هم 
با مهار پنالتی تیمش را برنده کرد. رفتار او بعد از پنالتی هم عجیب بود و انگار 
می خواست به تنهایی تیمش را بیرون بکشد که بیرانوند راضی اش کرد برگردد.

بعد از چهار بازی گلزنی، این بار نتوانست دروازه حریف را باز کند. لوکادیا د ر این 
مسابقه تنها یک موقعیت گلزنی داشت که به بهترین شکل ممکن ضربه اش را 
زد و تیر عمودی دروازه حریف را لرزاند. او یک بار هم در موقعیت های مخصوص 
به خودش می توانست پاس صادقی را تبدیل به گل کند اما دانیال جلوتر از 
او ضربه زد و اخباری مهارش کرد. در روزی که لوکادیا گل نزد، پرسپولیس هم 

باخت تا مشخص شود او در بردهای تیمش تأثیر فراوانی دارد.

از زمانی که پنالتی پرسپولیس توسط داور اعام شد تا وقتی که ترابی 
پنالتی را بزند، چیزی حدود 6 دقیقه بازی متوقف شد و شاید همین مسأله 
دلیلی شد تا ستاره سرخ ها که روز بدی را پشت سر نگذاشته بود، تمرکز 
لازم را برای زدن ضربه پنالتی نداشته باشد. ترابی که همیشه ضرباتش 
را به گوشه دروازه می زد و مهار توپ برای گلر حریف دشوار بود، این بار 

ضربه خوبی نزد و اخباری مهارش کرد تا نتواند مانع از شکست شود.

محمدرضا اخباری یورگن لوکادیا مهدی ترابی

طلسم را شکست موتورش خاموش شد چقدر بد زد
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یحیی در نشست خبری پس از بازی با تراکتور گفت:  شرایط بازی و قبل بازی نرمال نبود و آمادگی 
ذهنی خوبی برای این بازی نداشتیم و دلایل مختلفی داشت و فکر کنم اینجا نتوانیم درباره این 
دلایل صحبت کنیم. سرمربی پرسپولیس درباره عملکرد تیمش توضیح داد: خیلی سخت بود به 
شرایط مسلط باشیم. تا حالا ندیده بودم یک تیم اینقدر بی تمرکز باشد اما از آن طرف خوشحالم 
در تیمی مربیگری می کنم و با بازیکنانی کار می کنم که شرف و مردانگی و معرفت شان را نشان 
دادند و باعث افتخارم است با آنها کار می کنم و به تک تک آنها افتخار می کنم. وی افزود: 
تبریک می گویم به تراکتور که بازی خوبی را ارائه دادند و حقشان برد بود و شاید می توانستند 
گل های بیشتری بزنند. درباره بازی صحبتی ندارم و شما هم زحمت بکشید درباره بازی 
سؤال نکنید. او درباره پنالتی ترابی گفت: شرایط پنالتی زدن بستگی به شرایط روحی 
و روانی بازیکن دارد. آن بازی لوکادیا زد و امروز هم مهدی زد. هر دو خوب می زنند 
اما بازیکنان آنقدر ذهن مشوش و ناآرامی داشتند که شاید اگر چند پنالتی دیگر 

هم می زدیم گل نمی شد.

حسین عسگری درباره قضاوت موعود بنیادی فر در دیدار تیم های پرسپولیس و تراکتور تبریز که 
به شکست یک بر صفر پرسپولیس انجامید، گفت: مهم ترین صحنه داوری، اعلام پنالتی به سود 
پرسپولیس بود که اصلاً درست نبود. مدافع تراکتور کاری انجام نداد و نیرویی به مهدی عبدی وارد 
نکرد که باعث اعلام پنالتی شود. تا زمانی که اتفاقی در محوطه جریمه نمی افتد، داوران ما مشکلی 
ندارند. متأسفانه وقتی اتفاقاتی می افتد که آنها باید درست قضاوت کنند،  داوران به خاطر جاگیری 

غلط یا عدم تمرکز دچار اشتباهات کلیدی می شوند.
عسگری همچنین گفت: تنها نقطه قوت داوری، کمک داور دوم بازی یعنی علیرضا ایلدروم بود که 
تمرکز بالایی داشت و گل تراکتور را به درستی آفساید اعلام نکرد. بسیاری از کمک داوران، اینطور 
صحنه ها را آفساید می گیرند. رضا کرمانشاهی، دیگر کارشناس داوری هم با اشاره به اینکه کارت زرد 
داده شده به علی نعمتی در دقیقه ۲ اشتباه بود و در دقیقه ۵۴ یک هند به ضرر پرسپولیس اعلام نشد 
که درست بود، درباره پنالتی جنجالی اعلام شده روی مهدی عبدی گفت: به هیچ وجه پنالتی نبود و 
نه هل دادنی صورت گرفته بود و نه گرفتنی. از موعود بنیادی فر که به تازگی نفر اول لیست داوران 

بین المللی ایران شده، چنین اشتباهی عجیب بود و امکان داشت که سرنوشت بازی تغییر کند.

تا حالا ندیده بودم تیم اینقدر بی تمرکز باشد

گل محمدی: چند پنالتی دیگر هم 
می زدیم گل نمی شد

انتقاد از قضاوت نفر اول لیست الیت

کارشناسان داوری: پنالتی اشتباه بود

 بازی با اتفاقی که قبل از شروع مسابقه 
افتاد از حالت طبیعی درآمد. بازیکنان 
دو تیم به مدت نیم ساعت درون زمین 
بودند و با عوامل برگزاری مسابقه جر و 
بحث می کردند که چرا مسأله نور قبل 
از بازی چک نشده بوده. آنها بعد از حل 
مشکل تقاضای زمانی ده دقیقه ای 
برای گرم کردن دوباره داشتند اما داور 
زمان کمتری در اختیارشان گذاشت 
و اینچنین شد که بازی خیلی سرد 

آغاز شد.
بعد از سوت شروع مسابقه تراکتور 
اولین حمله بازی را ترتیب داد و 
نخستین موقعیت مسابقه را هم 
خلق کرد اما ضربه نهایی گوستاوو در 
موقعیت بسیار خوبی که داشت داخل 

چهارچوب نبود.
در حالی که به نظر می رسید بازیکنان 
رند و  فی ندا پرسپولیس تمرکز کا
دستپاچه اند علی نعمتی دقیقه ۲ از 
داور اخطار گرفت تا دست به عصاتر 
شده و شرایط سختی را در ادامه کار 
تجربه کند. با این حال بعد از ۵ دقیقه 
پرسپولیس توپ و میدان را در اختیار 

گرفت اما برای خلق موقعیت مشکلات 
جدی داشت. مشکلی که تا پایان نیمه 

نخست حل نشد!
دقیقه 7 و در شرایطی که مدافعان 
نظر  به  هنگ  هما نا لیس  پرسپو
می رسیدند دومین موقعیت گل را 
هم تراکتور به دست آورد و هاشم نژاد 
با برداشتن پورعلی گنجی از مقابلش 
با ضربه فنی دروازه سرخ ها را تهدید 
کرد که بیرانوند با دفع توپ دروازه اش 

را نجات داد.
بعد از این ضربه بازی برای دقایقی 
طولانی منفعلانه و سرد دنبال شد و 
پرسپولیس با وجود در اختیار داشتن 
توپ و استفاده از تمام نقاط زمین 

نمی توانست موقعیت گل بسازد.
در خط میانی پرسپولیس با وجود 
آمادگی ترابی و حرکات تکنیکی اش 
اما نه سعید صادقی و دانیال در جناح 
راست هماهنگ بودند نه سروش 
از مرکز می توانست موقعیتی برای 

لوکادیا بسازد.
پرسپولیس در این نیمه فقط یک ضربه 
به سمت دروازه حریف زد که آن هم 

دقیقه ۲9 توسط سروش رفیعی اتفاق 
افتاد اما فاصله توپ با دروازه زیاد بود 
و اسم این ضربه را نمی شد موقعیت 

گل گذاشت.
در نقطه مقابل تراکتور که خیلی کمتر 
صاحب توپ بود هم ضربات زیادی به 
سمت دروازه پرسپولیس زد هم سه 
چهار موقعیت خوب گلزنی ساخت. بعد 
از دو موقعیت ده دقیقه ابتدایی، دقیقه 
30 بازی رضا اسدی با شوتی تماشایی 
می توانست دروازه پرسپولیس را باز 
کند که باز هم انگشتان بیرانوند اجازه 
گلزنی به هافبک سابق سرخ ها نداد.

دقیقه ۴1 هم تراکتور با یک اوت 
بلند و ضربه سر محمد آقاجانپور تا 
آستانه گلزنی پیش رفت اما میهمان 
خوش شانس نبود و نیمه نخست بدون 

گل تمام شد.
نیمه دوم با ریتم بهتری برای پرسپولیس 
شروع شد و ادامه یافت. ده دقیقه از 
شروع این نیمه گذشته بود که ترابی از 
جلو آمدن زیاد از حد اخباری استفاده 
کرد و توپ را به قصد دروازه شلیک کرد 

که داخل چهارچوب نبود.

سه دقیقه بعد بهترین موقعیت گلزنی 
سرخ ها با پاس عرضی صادقی شکل 
گرفت اما اخباری دروازه اش را نجات 

داد و این توپ هم گل نشد.
البته تراکتور هم بیکار نبود و تیم 
بردیف دوباره جلو آمد. دقیقه 60 
تراکتور با ضربه سر گوستاوو موقعیت 
دیگری ساخت و با اینکه خروج 
بیرانوند مناسب نبود اما توپ راهی به 

چهارچوب نیافت.
بعد از این یحیی دو تعویض انجام داد 
و عمری و امیری را به زمین فرستاد 
اما برای لحظاتی بالانس تیمش بهم 
خورد و تراکتور برای لحظاتی روی 
دروازه پرسپولیس خیمه زد. دقیقه 
6۲ هاشم نژاد شانس گلزنی داشت 
که ضربه نهایی او بلاک شد. دو دقیقه 
بعد اما عباس زاده موقعیت خوبی برای 
گلزنی پیدا کرد و ضربه آکروباتیک او 
تیر افقی دروازه پرسپولیس را لرزاند.
در مقابل این موقعیت پرسپولیس در 
دقیقه 70 شانس مهم دیگری برای 
گلزنی پیدا کرد و پاس عمقی ترابی با 
مانور و ضربه لوکادیا همراه شد که این 

بار تیر عمودی دروازه تراکتور لرزید.
بعد از یکی دو موقعیت نصف و نیمه 
دیگر دقیقه 7۵ پاس عرضی اشتباه 
لوکادیا در میانه میدان باعث شد با 
هوشمندی آلوز، عباس زاده با بیرانوند 
تک به تک شود. بیرو ضربه اول را دفع 
کرد اما عباس زاده در برگشت دروازه 

سرخ ها را باز کرد.
واکنش پرسپولیس به این گل چندان 
سریع نبود و یحیی، مهدی عبدی را به 
بازی فرستاد و در صحنه ای مشکوک 
به پنالتی هم دست یافت. بازی 
بعد از شش دقیقه توقف با پنالتی 
ترابی ادامه یافت اما اخباری که 
نمی خواست درون دروازه بایستد با 
دفع این توپ تراکتور را برنده در بازی 

نگه داشت.
در شش دقیقه وقت تلف شده 
پرسپولیس دو موقعیت نصف و نیمه 
داشت که ضربات نهایی لوکادیا و 
گولسیانی راهی به چهارچوب نیافت تا 
سرخ ها شکست اول را متحمل شوند 
و تنها به خاطر تفاضل گل بهتر در صدر 

جدول باقی بمانند.

خانم ها در آزادی
تعدادی از داوران خانم که در 
نزدیکی ورزشگاه آزادی کلاس 
داوری را پشت سر می گذاشتند، 
با حضور در جایگاه ویژه این دیدار 
را از نزدیک تماشا می کردند. ناصر 
فریادشیران یکی از پیشکسوتان 
فوتبال هم برای تماشای این بازی 
در ورزشگاه آزادی حضور داشت.

 
 درویش باز هم 

روی سکو
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس 
همراه با محمد محمدی معاون 
 VIP این باشگاه به جای نشستن در
ورزشگاه روی سکوهای استادیوم 
ورزشگاه آزادی نشستند. درویش 
قبل تر در بازی با هوادار هم چنین  
کاری کرده بود. مهدی میرداماد از 
مداحان اهل بیت )ع( در کنار رضا 
درویش حضور داشت و در کنار 
او این بازی را تماشا کرد. ابتهاج 
مدیرعامل باشگاه تراکتور هم در 

ورزشگاه آزادی حضور داشت.

 
اسدی و عباس زاده 

آمدند
رضا اسدی و رضا عباس زاده 
بازیکنان تیم تراکتور که سابقه 
حضور در پرسپولیس را دارند 
پیش از آغاز بازی به سمت 
نیمکت پرسپولیس رفتند و با 
نیمکت نشینان این تیم خوش و 
بش کردند. یحیی گل محمدی که 
سابقه هدایت تیم تراکتور را در 
کارنامه دارد به سمت نیمکت تیم 
تراکتور رفت و با بردیف سرمربی 

این تیم خوش و بش کرد.

 
نام امیری در لیست

در شرایطی که گفته می شد وحید 
امیری در این بازی حضور نخواهد 
داشت اما نام او در لیست قرار 
گرفت و بازی را از روی نیمکت 
شروع کرد. این اتفاق در حالی 
افتاد که نام او در لیست اولیه 
ارائه شده به خبرنگاران نبود و در 
لیست جدیدتر نامش وارد شد. 
امیری در حالی وارد لیست بازی 
با تراکتور شد که حتی یک جلسه 
هم در تمرین گروهی پرسپولیس 

حضور نداشت.

 
تأخیر 33 دقیقه ای

در اتفاقی عجیب و کم سابقه بازی 
با 33 دقیقه تأخیر آغاز شد. با 
اینکه گفته شد بازی ساعت 17:30 
شروع می شود اما وقتی همه آماده 
شروع مسابقه بودند مشخص شد 
نورافکن های ورزشگاه مشکل دارد 
و روشن نمی شود. این اتفاق باعث 
شد بازیکنان و عوامل دو تیم بیش 
از نیم ساعت سرگردان شوند و با 
عوامل برگزاری بازی بحث کنند 
و در نهایت بازی ساعت 18:30 

شروع شد.

 
مشکل تابلوی برق 

بود
ظاهراً نقص فنی در تابلوی برق 
ورزشگاه دلیل اصلی مشکل قبل 
از بازی بوده است. این همان 
مسأله ای است که مسئولان 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی چند ماه قبل به آن اشاره 
یی در مسیر  کرده و قدم ها
بهبود شرایط برداشته بودند. 
سیستم برق ورزشگاه از زمان 
افتتاح ورزشگاه به همان شکل 
ابتدایی بود و این موضوع باعث 

می شد که هر زمان احتمال بروز 
مشکلاتی وجود داشته باشد. 
ظاهراً روند بازسازی سیستم 

برق مجموعه از اوایل تابستان آغاز 
شده و همچنان نیز ادامه دارد.

 zخرده گزارش

پرسپولیس صفر- تراکتور یک

شکست اول   سرمربی: یحیی گل محمدی
علیرضا بیرانوند

 گئورگی گولسیانی
 مرتضی پورعلی گنجی

 دانیال اسماعیلی فر
 علی نعمتی

61- وحید امیری
 سینا اسدبیگی

78-مهدی عبدی
 میلاد سرلک

2+90-وحدت هنانوف
 سروش رفیعی
61-محمد عمری
سعید صادقی
 یورگن لوکادیا

 مهدی ترابی
سیامک نعمتی90+2

 

 
 

  سرمربی: قربان بردیف
محمدرضا اخباری

 هادی محمدی
 سیدمحمد حسینی

 حجت حق وردی
 رضا اسدی

 ریکاردو آلوز
 محمد آقاجان پور

ابوالفضل رزاق پور
 آلوز گوستاوو

81- صفا هادی
 مهدی هاشم نژاد
66- محمد قنبری
 محمد عبا س زاده

5+90- محمدرضا عباسی
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